[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 “ 26 ”  августа 2021 г.                  г. Осташков

                       № 1177
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Осташковской городской Думы «О внесении изменений в решение Осташковской городской Думы от 27.09.2018 №162 «Об утверждении Правил благоустройства территории Осташковского городского округа»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 28 января 2021 г. N 3 "Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 2.1.3684-21, на основании Протеста Осташковской межрайонной природоохранной прокуратуры от 30.04.2021 № 02-06-2021/59, руководствуясь Уставом Осташковского городского округа Тверской области, решением Осташковской городской Думы от 06.10.2017 №10 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Осташковском городском округе», решением Осташковской городской Думы от 28.06.2018 N 133 "Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности, проектам правил благоустройства территорий", Администрация Осташковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести на общественное обсуждение и назначить публичные слушания по проекту решения Осташковской городской Думы «О внесении изменений в решение Осташковской городской Думы от 27.09.2018 №162 «Об утверждении Правил благоустройства территории Осташковского городского округа», на 7 октября 2021 г., в 10.00 часов.
2. Определить место проведения публичных слушаний: зал заседаний Администрации Осташковского городского округа (Тверская область, г.Осташков, проспект Ленинский, д.46).

3. Предложения и замечания по проекту решения Осташковской городской Думы «О внесении изменений в решение Осташковской городской Думы от 27.09.2018 №162 «Об утверждении Правил благоустройства территории Осташковского городского округа» могут вноситься по 6 октября 2021 г. по адресу: Тверская область, г. Осташков, Ленинский пр., д.46, помещение 1, а так же в электронном виде admostregion@yandex.ru.

4. Администрации Осташковского городского округа в лице комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности и правил благоустройства территории Осташковского городского округа (председатель Иванкин И.Д.) организовать и провести публичные слушания в порядке, предусмотренном решением Осташковской городской Думы от 28.06.2018 N 133 "Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности, проектам правил благоустройства территорий".

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Селигер» и разместить на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осташковского

городского округа

         А.А. Титов
_204317736.unknown